
UCHWAŁA NR II.12.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie 
Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1356 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej 
Szkoły w Goreniu Dużym" w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin będzie obowiązywał na terenie kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej 
Szkoły w Goreniu Dużym, będącym własnością gminy i zostanie zamieszczony na tablicy informacyjnej 
kącika.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1563 oraz z 2014 r. poz. 1188

Id: 8DEDD02B-A965-4E11-82CF-11F60863EBE7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II.12.2014

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 3 grudnia 2014 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KĄCIKA TURYSTYCZNO – REKREACYJNEGO
NA TERENIE ZIELONEJ SZKOŁY W GORENIU DUŻYM

1. Kącik turystyczno - rekreacyjny na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym jest 
ogólnodostępnym terenem służącym wypoczynkowi, rekreacji i turystyce.

2. Stanowi on ogólne dobro wszystkich członków społeczności lokalnej gminy Baruchowo  i terenu 
objętego LSR.

3. W celu zachowania walorów wypoczynkowych, zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa 
na terenie kącika zabrania się:

a) przenoszenia ławek z miejsc dla nich przeznaczonych,

b) zaśmiecania terenu,

c) niszczenia zieleni,

d) zakłócania spokoju i porządku,

e) przebywania w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających,

f) palenia ognisk bez zgody właściciela kącika,

g) niszczenia elementów kącika,

4. Na terenie kącika obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych, palenia 
tytoniu oraz używania środków odurzających.

5. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do kulturalnego zachowania.

6. Wszelkie uszkodzenia urządzeń powstałe w trakcie użytkowania należy niezwłocznie zgłaszać do 
Urzędu Gminy Baruchowo, tel. (54) 2845 611.

7. Za szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego korzystania z obiektu odpowiadają 
korzystający, a w przypadku osób niepełnoletnich – ich opiekunowie prawni.

8. Z kącika turystyczno - rekreacyjnego można korzystać nieodpłatnie codziennie w godzinach: 10.00 
- 22.00.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 8DEDD02B-A965-4E11-82CF-11F60863EBE7. Podpisany Strona 1




